
Buon Appetito
Ouvert  

Le Soir dès 17h00 
Fermé Lundi 

Tél. 024/495 79 21

Entrées Pizzas

PRIMA SI MANGIA

poi facciamo
TUTTO IL RESTO

Focaccia Ail & Romarin

Focaccia della Casa
Tomates fraîches, anchois, ail, Grana Padano 

Bruschetta Classique
Pain grillé, tomates, ail, basilic

Bruschetta del Capo
Pain grillé, tomates, ail, pesto, bufala

Antipasto Rustico  
Charcuteries italiennes et légumes marinés

Burrata (125gr), avec jambon de Parme

 La Parmigiana
Gratin d’aubergines, tomates et mozzarella

Carpaccio de Boeuf
Rucola, Grana Padano, reduction balsamique 
                                                                                                           En Plat  

Potage du Jour

10.00

12.00

14.00

16.00

19.00

23.00

19.00

23.00

38.00

12.00

Salades

Salade Verte
Sauce vinaigrette balsamique

Salade Mamma Lotta’s                     Petite
Salade, artichauts, tomates séchées 
Olives,carottes, maïs, Grana Padano 
Sauce Maison

Salade Caprese
Tomate, mozzarella di bufala, basilic

8.00

11.00

19.00

21.00

Marinara
Tomates, ail, olives, origan
Margherita
Tomates, mozzarella

Napoli
Anchois, câpres

Prosciutto 
Jambon

Mamma Lotta
Poivrons, aubergines, courgettes, tomates
Grana Padano

Leonardo da Vinci
Champignons, pancetta, oeuf, origan

Al Tonno
Thon, oignons, olives

Prosciutto e Ananas
Jambon, ananas

Quattro Formaggi   
Mozzarella, gorgonzola, Grana Padano, fontina

Etna (Pizza Blanche)
Mozzarella, merguez, poivrons, oignons
Jalapenos

Quattro Stagioni
Artichauts, jambon, champignons, poivrons

Atomica
Chèvre, oeuf, salami piquant

Diavola
Merguez, salami piquant, poivrons, oignons

Mezza Luna  
Jambon, Mozzarella / Jambon cru, roquette 
Grana Padano

17.00

18.00

19.00

21.00

23.00

23.00

23.00

23.00

25.00

24.00

24.00

25.00

26.00

26.00

Pour toutes modifications, supplément de 2.- à  4.- Frs   

San Marzano
Tomates cerises, mozz. de buffle, huile basilic

Primavera
Mozzarella di bufala, jambon de Parme
tomates cerises, roquette, Grana Padano

Cornetto del Capo 
Mozzarella di buffala, speck DOP, roquette 
Grana Padano

27.00

29.00

29.00

   Prix en francs suisses, TVA  8.1 % incluse

Benvenuti Amici
Nous avons le plaisir de vous offrir

 le meilleur de l’Italie avec des plats 
de qualités, classiques et de Saison

© 2025 Mamma Lotta’s - Tous droits réservé



Life is a combination of magic and pasta

Pasta/Risotto

Pasta Fresca    (Fait Maison)

Poisson-Crustacés  (Frais, selon arrivage)

Spaghetti aglio, olio & peperoncino
Ail, huile, piments, persil

Penne all’ Arrabbiata
Tomates, ail, piments

Spaghetti alla Carbonara
Guanciale, jaune d’oeuf, Pecorino

Spaghetti aux Fruits de Mer
Moules, Vongoles, Calamars, Crevettes, Poisson 

Papardelle aux champignons
Bolets, moriles, mélange de champignons

Risotto Zafferano & Midollo

22.00

25.00

26.00

34.00

29.00

32.00

Frittura di calamari  
Sauce tartare

La Spécialité de Fabio...           
Steak de thon rouge en croûte de sésame
Salade d’épinards, carrottes et gingembre           

36.00

46.00

Enfants  (Jusqu’à 12 ans)

Pasta  nature au beurre ou sauce tomate

Pasta Bolognese  (Sauce Maison)

Mini-filets de poulet panés aux cornflakes
Garniture du Jour

12.00

14.00

15.00

Viandes

Brasato di Manzo al Vino Rosso   
Pommes de terre du Jour, légumes

Scaloppine al limone o al marsala
Risotto au parmesan

Cotoletta di vitello alla Milanese (250g)   
Salade de tomates,oignons, roquette
Pommes de terre du Jour

Tagliata de Boeuf (250g)
Rucola, Grana Padano, tomates cerises 
Pommes de terre du jour

Filet de Boeuf Mamma Lotta’s (220g)
Bolets, morilles, mélange de champignons
Pommes de terre du Jour, légumes

39.00

48.00

49.00

49.00

53.00

Desserts   (Fait Maison)    

Crème brulée

Panna cotta du jour

Tiramisu au café

Semifreddo croccantino
Parfait glacé avec noix, noisettes,amandes
Sauce caramel

La Dolce Vita
Glace vanille, meringue, chantilly
Sauce chocolat

Mousse au Toblerone noir

Assiette de fromages Italiens
Talegio,  Peccorino, Grana Padano, Gorgonzola

Glaces et Sorbets (au choix) 
Chocolat, vanille, café, fraise, caramel 
Citron, abricot                                                      

Affogato
Expresso avec 1 boule vanille

Café Gourmand
Café, et une séléction de 2 mini-desserts «Maison»

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

13.00

14.00

4.50

9.00

14.00

Sur demande, nous vous donnons volontier des informations 
détaillées sur la présence possible d’allergènes dans nos plats

En cas d’allergie ou d’intolérence, veuillez vous adresser à notre
personnel qui vous renseignera avec plaisirs.

Lasagne du Chef

Gnocchi alla Sorrentina
Tomates, mozzarella et basilic (Gratiné)

Maccheroncini alla Siciliana
Sauce Tomates piquante, aubergines, ricotta salata

Tagliatelle courgettes et gambas

Ravioli di brasato  
Beurre et sauge

26.00

27.00

28.00

28.00

29.00

Pâtes sans gluten sur demande

La boule

Provenance de nos Viandes et poisson...
Boeuf: Argentine, Nlle Zélande    Veau: CH     Poulet: CH    Poisson:  Espagne, Philippine


